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Od 28 grudnia do 17 stycznia 2021 r. trwa tzw. druga narodowa kwarantanna. To okres, gdy
- w związku z panującą epidemią koronawirusa - obowiązują dodatkowe ograniczenia.
Policjanci prowadzą wzmożone kontrole, także na Warmii i Mazurach i w powiecie
iławskim.

Policjanci w naszym regionie tylko w poniedziałek (28 grudnia) skontrolowali 463 obiekty handlowe,
111 obiektów sportowych (takich jak siłownie lub centra fitness) oraz 50 hoteli. Funkcjonariuszy nie
zabrakło również na 8 stokach narciarskich, które znajdują się w naszym regionie. 

- Wszystko po to, by sprawdzić, czy w tych obiektach
przestrzegane są przepisy dotyczące zakazów,
nakazów oraz ograniczeń wprowadzonych w związku
ze stanem epidemii na terenie kraju. Przy 36 takich
kontrolach policjantom towarzyszyli pracownicy
inspekcji sanitarnych - informuje KWP w Olsztynie. -
Możemy śmiało stwierdzić, że mieszkańcy naszego



regionu stosują się do obowiązujących przepisów,
ponieważ tylko jedna osoba została ukarana
mandatem w związku z niezakrywaniem ust i nosa -
dodają mundurowi.

Natomiast dzisiaj (29 grudnia) policjanci w Kętrzynie ujawnili, iż jedna z tamtejszych siłowni działa -
wbrew zakazowi, bo zgodnie z aktualnymi obostrzeniami działalność takich obiektów została, z
pewnymi wyjątkami, zawieszona. Mundurowi zastali w lokalu właściciela, jedną osobę z obsługi i
trzech ćwiczących mężczyzn. Właścicielowi grozi grzywna do 5 tys. zł, a dodatkowo sanepid może na
niego nałożyć karę w wysokości od 5 do nawet 30 tys. zł.

Podobny obiekt, siłownię w centrum Iławy, kontrolowali w poniedziałek miejscowi funkcjonariusze.
Jak nam jednak przekazała asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Iławie, ani w siłowni na ul. Jagiellończyka, ani w żadnym innym miejscu w powiecie iławskim w
ramach tej akcji kontrolnej nie stwierdzono nieprawidłowości.

KWP Olsztyn/KPP Kętrzyn/red. kontakt@infoilawa.pl.
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